«  est .  sed  ut  potius  mihz  uindicem  non  solum  triplex  .  quin  et  iam 

«  simplex  .  qui  duplex  numquam  est .  quia  duplicitas  in  eo  non  est . 

«  quia  a  patre  .  et  filio  sine  natiuitate  procedens  est .  et  in  utroq ue 

«  permanens.  In  hoc  uero  triplex  .et  ut  ita  fatear  simplex  .  quia  to- 
«  tius  trinitatis .  et  unitatis  glor/ae,  ueluti  pa ter  et  filius,  consors 

«  est. et  ut  pater  et  filius  omnipotens  est .  solui  autom  ideo  non 

«  potest  quia  unius  subsistentise  uniusqao  naturse  cum  patre  et 

«  filio  est.  Cuius  deniqwo  amore  inlectus  .  quo  et  iam  sui  efficiaris 

«  templum  rotarum  tanti  uiri  librum  ad  hoc  exprimere  desudo  . 

«  ut  discas .  quantae  sit  dulcedinis  scientia  litterarum.  Cuius  ue- 

«  stibulum  si  porspexeris .  seriatimqwo  ut  competit  ospitio  tui  pec- 
«  toris  commo/zdaueris  cuius  saporis  dulcedine  emineat  statini 

«  nimirum  declarabitur  .  sed  quia  haec  facio  .  fragilium  me/ztientes 

«  uates  .  qui  sempor  ad  hoc  paludamo/ztati  por  nefas  incedunt . 

«  quo  agm en  ancillarum  doi  potius  ad  libidinum  uictimam  pro- 

1  Nel  ms.  ut  è  ripetuto,  ma  il  primo  è  stato  raschiato,  non  cosi  tuttavia  che  non  ne  sia 
rimasta  l’impronta. 

2  -i  è  sopra  un  e  abraso. 

3  Sul  rigo  i.armarium. 

4  In  margine  un  segno  :  nota. 
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«  uocent .  et  ad  cloacam  de  xpi  cellario  trahant .  qua m  ad  salutem 
•v  erudiant .  fondamenti  mei  cuniculum  rodere  non  cessabunt.  Aut 

«  eniin  desinant .  aut  pereant .  aut  quiescant .  aut  aposfolicam  tubaw 

«  bellice  clangentem  audiant.  Uidete  ne  dum  inuicem  inuidetis  ab 

«  inuicem  consumamini.  Ego  siquidem  dei  puellam  .  uelint  nolint . 

«  numquam  salutarem  occupationem  docere  caracteratim  cessabo. 
«  Tu  autew  puella  et  sponsa  dei  .  noli  prurientes  habere  aures  . 

<  quin  potius  dimitte  mortuos  sepelire  mortuos  suos  .  et  esto 

«  cernua  in  lectione .  et  legem  domini  meditare  die  ac  nocte  . 

«  annuncians  regnum  dei .  obseruando  precepta  iugiter  xpi  ». 

Di  questo  interessante  documento  non  ho  trovato  ricordo  nè 
nelle  varie  descrizioni  di  mss.  isidoriani,  contenenti  il  De  natura 

rerum  (o  Liber  rotarum ),  che  leggonsi  nell’  accurata  prefazione 

agli  Opera  omnia  d’ Isidoro  (pp.  330,  368,  400  ecc.  del  voi.  I), 
nè  nell’  introduzione  all’edizione  critica  di  quest’opera  curata  dal 
Bekker  1  ;  ond’  io  stimo  che  in  nessun  altro  codice  esso  si  trovi,